
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broi : UV-l 50-0 I I -?q e O -\ I 19 2B
Sara;evo, .N. A9 2o:tr.. godne

Na osnovu dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (Sluzbeni glasnik BiH, 39/14), dlana 49. stav
(2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116/15 od 28. decembra 2015.
godine i dlana 13. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkam4 broj: UV-122-01-1-11/18 RJ od 30. januara 2018.
godine, Upravno vije6e Centralne banke Bosne i Hercegovine na 12. sjednici od 30. septembra 2019. godine,
donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke robe - ORACLE licence i implementacija

ita" t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku robe -
ORACLE licence i implementacija, dodjeljuje grupi ponudada IN2 d.o.o. Zagreb i IN2 d.o.o. Sarajevo, diji je
nosilac posla IN2 d.o.o. Zagreb, Republika Hrvatska, u svemu prema ponudi broj: 5220-018-1809-19 od 13.
septembra 201 9. godine.

itan z.
Ponuda ponudada i2 (lzna l. ove odluke, glasi na iznos od 315.000,00 KM bez PDV-a (slovima:
tristotinepetnaesthiljada konvertibilnih maraka i 00/100), odnosno

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke robe - ORACLE licence i implementacija. putem oworenog postupka pokrenut je
Odlukom broj: 150-15-4-1763-2119 SAK od 26. juna 2019. godine i Odlukom o izrnjeni odluke, broj: 150-15-
4-1763-4119 2B od 30. augusta 2019. godine.

368 550,00 KM s uradunatim PDV-om
(slovima: tristotine5€zdesetosamhiljadaipetstotinapedeset konvertibilnih maraka i 00/100)

ehn:.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljuEenje ugovora na osnovll Zakona o javnim nabavkama, s

izabranim ponudadem u Elana l. ove odluke, zakljuditi ugovor, za 6ije se izwsenje zzdlfuje Odjeljenje za
informacione tehnologije Centralnog ureda Centralne banke.

ehnl.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudaia.

dhn s.
Za realizacijn ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za raiunovodstvo i frnansije i Odjeljenje za javne nabavke
Centralnog ureda Centralne banke.

Chn o.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno s upu6ivanjem ponudadu
koji je uEeswovao u postupku javne nabavke, u skladu s dlanom 70. stav 6.7akona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114).



U skladu s tim, Centralna bankaje 2. septembra 2019. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavijest o
nabavci broj : 137 0-1 -1 -47 0l 19.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremenoje dostavljenajedna ponuda, grupe ponudada IN2
d.o.o. Zagreb i IN2 d.o.o. Sarajevo, diji je nosilac posla IN2 d.o.o. Zagreb, Republika Hrvatska.
Komisija nadleZna za provodenje postupka javne nabavke je izvrSila pregled i ocjenu pristigle ponude i
zakljudila da ponuda ispunjava sve kvalifikacijske uslove traZene tenderskom dokumentacijom.
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-2404-5119 i IzvjeStajem o radu s preporukom, broj:
149-15-4-2404-6/19, oba od 19. septembra 2019. godiae, komisijaje dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od
deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

Predsj edavaj u6i Upravnog vijeia
Centralne banke Bosne i Hercegovine

GUVERNER
dr. S Softi6

e

Dostaviti:
- guvemeru;
- dlanovima Upravnog vijeca;
- viceguvemerima;
- Uredu glavnog internog revizora;
- sekretaru Uprave i Upravnog vije6a;
- Odjeljenje za informacione tehnologije;
- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije;
- Odjeljenju zajavne nabavke;
- u spis predmeta.


